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Protokół nr 30/IV/2011 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 

 W dniu 27 czerwca 2011 r. w godz. od 800 do 830 w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło 
się posiedzenie Zarządu Powiatu.  

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE  
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził – Starosta Wojciech 
 Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 
 goście (listy obecności – zał. nr 1).  
2. Porządek obrad został przyjęty bez zmian (porządek obrad - zał. nr 2).  
3. Protokół Nr 28/IV/2011 z dnia 16 czerwca 2011 r. został przyjęty jednogłośnie  
 (4 – za, 0 – wstrzymujących się, 0 – przeciw), przyjęcie protokołu Nr 29/IV/2011 
 z dnia 21 czerwca 2011 zostało przełożone na kolejne posiedzenie. 
 
 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie 
uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gryfino, w rejonie ul. Łużyckiej w Gryfinie 
(druk nr 1/30). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła Naczelnik Wydziału 

Architektury i Budownictwa – Marta Szamburska. 

 
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Gryfino, 
w rejonie ul. Łużyckiej w Gryfinie. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu  
w Gryfinie w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Gryfino, w rejonie ul. Łużyckiej w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?  
 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 95/2011 w sprawie 
uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gryfino, w rejonie ul. Łużyckiej w Gryfinie. 
 
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszarów położonych w obrębie Kępa,  
gm. Mieszkowice (druk nr 2/30). 

 



 2

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów 
położonych w obrębie Kępa, gm. Mieszkowice. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu  
w Gryfinie w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszarów położonych w obrębie Kępa, gm. Mieszkowice w brzmieniu zaproponowanym przez 
wnioskodawcę?  
 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 96/2011 w sprawie 
uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszarów położonych w obrębie Kępa,  
gm. Mieszkowice. 
 
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wezwania 

Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino do usunięcia naruszenia prawa 
(druk nr 3/30). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały, do którego zostały wprowadzone 

poprawki, polegające na zmianie jego tytułu oraz treści, gdzie zapis  
„… wezwania Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino do usunięcia 
naruszenia prawa …” zastępuje się  „… wezwania Rady Miejskiej  
w Gryfinie do usunięcia naruszenia prawa...”. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem wraz z poprawkami uchwały 
Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wezwania Rady Miejskiej w Gryfinie  do usunięcia naruszenia 
prawa?  
 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 97/2011 w sprawie 
wezwania Rady Miejskiej w Gryfinie  do usunięcia naruszenia prawa.  

 
W tym momencie  posiedzenie Zarządu Powiatu opuściła Naczelnik Wydziału Architektury 

 i Budownictwa – Marta Szamburska. 

 
4. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 
- brak 
 
Przebieg posiedzenia i dyskusji Zarządu Powiatu znajduje się w wersji elektronicznej  
na serwerze Starostwa Powiatowego pod nr 30/IV/2011. 
 
Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz ________________________________   
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Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jan Gładkow …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jan Podleśny …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Roman Rataj …………………………….. 


